Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
1,513.47

0.00
1,049.34

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

5,935.18
890.28

5,044.90
2,562.81

Piezas 2

Otros
Nombre:

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 7,607.71

SIETE MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS 71/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506462860 
SELLO CFD:
jPwAFNG4NXQ0PzMP9QuhqR8GbhBKPIogaRQGxrpgol93SnYr*piX5vBiOpQUol3ArvgNqMhLWIXJMSmeXNkbK/PeHR0ys26i8*pUf3pBumFz/YnzA*cnzYMXrlm1mWY7Raa«aagwfdGoyYS0wcEY5TulphZn<W5rNB1zAIU13
AzJEey